ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             РЕШЕНИЕ

27.05.2009

                             № 50

О подготовке объектов ЖКХ

к работе в осеннее - зимний период

В связи с тем, что начальник участка ЖЭК-3 Турнаев С.В.не присутствовал на заседании Совета депутатов сельского поселения Нялинское
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Вопрос о подготовке объектов ЖКХ к работе в осеннее – зимний период на территории сельского поселения Нялинское снять с повестки заседания.
Глава сельского поселения                                                       В.М. Коптяев